
BỘ NÔNG NGHIỆP 

VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN 

 
Số:             /QĐ-BNN-TCCB 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

            Hà Nội, ngày        tháng 10 năm 

20222020 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng Kỷ niệm chương 

“Vì sự nghiệp Nông nghiệp và Phát triển nông thôn” 
 

 

BỘ TRƯỞNG BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN 
 

 

Căn cứ Nghị định số 15/2017/NĐ-CP ngày 17/02/2017 của Chính phủ 

quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Nông 

nghiệp và Phát triển nông thôn; 

Căn cứ Thông tư số 08/2018/TT-BNNPTNT ngày 06/8/2018 của Bộ 

trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn hướng dẫn công tác thi đua, 

khen thưởng trong ngành Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; 

Xét đề nghị của Cục trưởng Cục Quản lý chất lượng nông lâm sản và 

Thủy sản tại Tờ trình số 496/TTr-QLCL ngày 20/4/2022, Giám đốc Học viện 

Nông nghiệp Việt Nam tại Tờ trình số 1734/TTr-HVN ngày 29/8/2022; 

Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp Nông nghiệp và Phát triển 

nông thôn” cho 04 cá nhân (có danh sách kèm theo), 

Đã có công lao đóng góp đối với sự nghiệp phát triển nông nghiệp và 

nông thôn Việt Nam. 

Điều 2. Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ, Cục trưởng 

Cục Quản lý chất lượng nông lâm sản và thủy sản, Giám đốc Học viện Nông 

nghiệp Việt Nam và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- Bộ trưởng (để b/c); 

- Lưu: VT, Vụ TCCB. (5b) 

 

            CC soạn thảo: 

                                   Hồ Phi Tuấn 

KT. BỘ TRƯỞNG 

THỨ TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

Nguyễn Hoàng Hiệp 

Vụ Tổ chức cán bộ 

Kính trình Thứ trưởng 

 

 

 

PVT. Nguyễn Sông Thao 



 

 

DANH SÁCH CÁ NHÂN 

Được tặng Kỷ niệm chương  

“Vì sự nghiệp Nông nghiệp và Phát triển nông thôn” 
(Kèm theo Quyết định số             /QĐ-BNN-TCCB ngày      tháng 10 năm 2022020 

của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn) 

 

 

1. Ông Phùng Hữu Hào, Phó cục trưởng, Cục Quản lý chất lượng nông 

lâm sản và thủy sản. 

2. Bà Bùi Thị Thúy Hải, Chuyên viên, Trung tâm Thông tin Thư viện 

Lương Định Của, Học Viện Nông nghiệp Việt Nam. 

3. Bà Mai Thị Hiền, Thư viện viên, Chuyên viên, Trung tâm Thông tin 

Thư viện Lương Định Của, Học Viện Nông nghiệp Việt Nam. 

4. Bà Trần Thị Nga, Thư viện viên, Chuyên viên, Trung tâm Thông tin 

Thư viện Lương Định Của, Học Viện Nông nghiệp Việt Nam./. 

 


		2022-10-24T13:40:14+0700


		2022-10-25T13:40:03+0700


		2022-10-25T13:40:03+0700


		2022-10-25T13:40:03+0700




